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زوج ایــن دو قطعــاً یکــی از بهتریــن زوج های تاریخ بارســلونا به حســاب نمی آید چرا که مســی بیشــتر با ژاوی 
همــکاری داشــت تــا آنــدرس امــا در باطــن رابطــه لئــو و اینیســتا در میــدان، به عنــوان یکــی از عمده تریــن دلایل 

موفقیت های بلوگرانا به حساب می آید.
آنهــا درک بســیار خــوب و دقیقی از بازی یکدیگر داشــتند و علیرغم آنکه بارها پست شــان در تیــم تغییر کرد، 

جادوی همکاری شان همواره پابرجا ماند. 
آنهــا در هــر نقطه از زمین مســابقه همدیگر را پیدا می کردند و با همکاری جادوئی شــان برای خود و 

دیگری فضا می ساختند.
در مثلث خط میانی بارسا، اینیستا بیشتر از سایرین به درون محوطه جریمه حریف یورش 

می برد و به قلمرو تحت حاکمیت مسی نفوذ می کرد. 
در همان نقطه رابطه این دو بهتر از قبل هم می شد و با پاس های زیبا به یکدیگر 

حریف را ســردرگم و قلعه دشــمن را فتــح می کردند. زوج آنهــا زیبا و کاملًا 
غیرقابل مهار بود.

باتوجه به لیســت پرســتاره بارســا در طول ســال های متمادی فعالیت، می توان گفت که پــدرو هیچ گاه مردی 
کلیدی در ترکیب این تیم نبوده اما به طور قطع یکی از باهوش ترین بازیکنانی بوده که مسی در خط حمله کنارش 

به میدان رفته است.
پــدرو را می تــوان نســخه اســپانیایی »تومــاس مولــر« دانســت؛ او اســتاد پیدا کــردن فضا بــود و وقتــی لیونل با 

جادویش در خط دفاعی حریف خلأ ایجاد می کرد، به ســرعت به آن فضا می رفت تا از هنر مســی نهایت 
بهره را ببرد. او با همین حربه توانست در کارنامه خود در نیوکمپ نزدیک به ۱۰۰ گل ثبت کند. پدرو 

در بازی هــای مهم هم به کمک بارســا آمــد؛ همانند فینال لیگ قهرمانان اروپا که گل نخســت 
بازی و تیمش را وارد دروازه منچستریونایتد کرد. در آن صحنه مدافعان شیاطین  سرخ به 

ســمت مســی رفتند و پدرو از فضای ایجاد شده در سمت راســت استفاده کرد تا روی 
پاس هوشمندانه لئو تور دروازه حریف را به لرزه درآورد.

به بیانی خلاصه می توان گفت که پدرو به خوبی و زیرکی از تمام موقعیت ها 
بهره می برد. ضمن اینکه او بازیکنی بود دو پا و می دانســت که چگونه 

با مســی بهترین همکاری را شــکل دهد. یک همــکاری طلایی که 
هم برای او، هم مسی و هم بارسلونا مفید واقع شد.

دیدید که در لیست مان چندین مهاجم حضور داشتند اما به واقع می توان گفت که هیچ کدام به اندازه »لئویس 
ســوارس« از بــازی کنار لئو و همکاری با او لذت نبرده اســت. البته در شــروع و همانند »داویــد ویا« نگرانی هایی در 
خصوص سبک بازی سوارس کنار مسی وجود داشت اما آنها با هم به خوبی کنار آمدند؛ در ابتدا ستاره اروگوئه ای 

بــه عنــوان وینگر راســت ایفای نقش کرد تا مســی مرد نوک خط حمله باشــد. در ادامه همه بــه انتظار انتقال 
ســوارس به نوک خط حمله نشســتند و با میســر شــدن این امر، همکاری لوئیس و لئو به ســطح بالاتری 

رفت. آنها بارها با هم برای بارسا گل ساختند و یک زوج خطرناک را تشکیل دادند.
در ســال 2۰۱8، ســوارس به رکورد بیشــترین پاس گل لالیگایی به مسی رســید و جانشین »دنی 

آلوز« شد. او با کمک لیونل و البته در مثلث جذاب »MSN« توانست در فصل ۱6-2۰۱5 با 
ثبت 4۰ گل زده، بالاتر از »کریســتیانو رونالدو« فاتح عنوان آقای گل »لالیگا« و جایزه 

»پیچیچی« شود.
توانایی های لوئیس و تمایلش به حرکات تیمی، باعث شــده او و مسی زوج 

جذابــی را در خــط حمله بلوگرانا تشــکیل دهند. شــاید همیــن امر نیز 
موجب شــده تا کمتر کســی همانند او بتواند لبخنــد را به لب های 

مسی هدیه دهد.
شمار بازی های »سرخیو بوسکتس« در کنار لیونل برای حضور او در این لیست کافی بود اما اهمیت رابطه آنها 

در میدان باعث شد تا رتبه بوسکتس در این لیست بسیار بالا برود.
با توجه به پســت تخصصی شــان، میان ســرخیو و لئو در مســتطیل ســبز فاصله زیادی وجود دارد اما برای ســالیان 

متمادی، وظیفه او رساندن توپ در سریع ترین زمانِ ممکن به مسی بوده و بوسکتس نشان داده که در انجام 
این مأموریت تبحر دارد.

بهتریــن بارســلوناهای تاریــخ – بارســلونا تحــت هدایــت گواردیــولا در ســال های 2۰۰9 و 2۰۱۱ - بــا 
حضــور ایــن دو نفــر در یادهــا مانــدگار شــده اســت، هرچنــد شــهرت ایــن دو تیــم بــه ســبک 

تیکی تــاکا و درخشــش »ژاویســتا« وابســته بــود امــا نقــش بوســکتس در پیــدا کردن مســی 
 از عقــب زمیــن و رســاندن تــوپ بــه او در گل هــا و حمــلات بارســا، غیرقابــل انــکار 

است.
ســرخیو هنگام ارسال پاس هایش، توانایی بالایی در فریب مدافعان حریف 

دارد و ایــن امــر به لئــو فضایــی طلایی را هدیــه می دهد. جالــب اینکه 
هنوز با گذشــت بیــش از یک دهه، این حربه آنها همچنان پاســخ 

می دهد و کمتر تیمی می تواند مانع شکل گیری آن شود.
همانطور که گفتیم ارتباط مسی با »جوردی آلبا« عالی است ولی لئو در سمت راست و آلبا در سمت چپ به 

میدان می روند و همین ماجرا همکاری شان را تا حدی محدود کرده. رابطه فوق  ستاره آرژانتینی و »دنی آلوز« اما 
بازی  یا سمت راست  کنار هم سپری کردند. مسی  نیوکمپ  را در  و موفق  آنها 8 سالِ درخشان  بود؛  بسیار متفاوت 

می کرد یا از مرکز به راست می زد و آنجا با آلوز به زوج سازی مشغول می شد. در حقیقت دنی علیرغم آنکه به 
عنوان یک مدافع راست به میدان می رفت اما همه کاره بارسلونا در سمت راست میدان بود. آلوز و لیونل 

در جناح راست با یک و  دوهای پی درپی خود موقعیت می ساختند. پاس های چیپ مرد برزیلی برای 
رویایی  بود. یک همکاری  نمونه های جذاب همکاری شان  از  تنگ،  آرژانتینی در فضای  مهاجم 

که با ثبت رکورد 26 پاس گلِ آلوز به مسی تنها در لالیگا، در تاریخ ماندگار شد. ضمن اینکه 
قدرت بدنی بالای آلوز یکی دیگر از دلایل رابطه خوب آنها در میدان بود؛ مدافع پیشین 

را  انرژی خود  بتواند  لئو  تا  را پوشش می داد  سویا در میدان وظایف دفاعی مسی 
برای بروز نبوغش در خط حمله و زمینگیر کردن رقیب ذخیره کند. به همین 

دلیل است که برخی از کارشناسان، یکی از دلایل اصلی افت بارسلونا را 
جدایی آلوز می دانند. در حقیقت نه فقط لیونل، بلکه بارسا نیز پس 

از جدایی آلوز به شدت جای خالی او را حس کرده است.

کــه  کســانی  بــرای  زمــان  می گوینــد 
می ترســند بســیار ســریع می گــذرد و برای کســانی 

که شــادی می کنند بســیار کوتاه اســت اما برای کســانی 
کــه عشــق می ورزند تــا ابــد ادامــه دارد. این درســت حال و 

روزِ عاشــقان توپ چهل تکــه در مواجه با حقیقتِ بالا رفتنِ ســن 
اســطوره ای بــه نــام »لیونل مســی« اســت. ســتاره ای که تصــور اتمام 

فوتبالش در دل دوست دارانش ترسی عمیق ایجاد کرده، به فوتبال دوستان 
واقعی با هر هنرنمایی خود شادی هدیه داده و در دل  هوادارانش عشقی جاویدان 

به جای گذاشته اســت. ستاره ای بی بدیل که حالا پا به 33 ســالگی گذاشته و به همین 
مناســبت بد ندیدیم که بــا هم نگاهــی بیندازیم به بهتریــن هم تیمی های ســتاره تیم 

بارســلونا در دوران بــازی اش در ایــن تیــم. در حقیقــت این لیســت، رده بندی ده 
بازیکن برتر بارسلونا در دوران حضور مسی و یا آرژانتین نیست، بلکه لیستی 

از ده بازیکنی  اســت که فوق ســتاره آرژانتینی با آنهــا در میدان به درک 
خوبی رسیده و خارج از میدان هم رابطه خوبی با آنها تشکیل داده 

بود. بــرای اینکه بــه میزان قدرتمندی این لیســت بیشــتر پی 
ببرید باید بگوییم که »داوید ویا« با آن کارنامه درخشان 

در نیوکمــپ، در این لیســت جایی نــدارد چرا که با 
معیار و ملاک مان همخوانی نداشت.

آندرس اینیستا
تعداد بازی در کنار لئو: 489 مسابقه در بارسلونا

و پدر
تعداد بازی در کنار لئو: 270 مسابقه در بارسلونا

لوئیس سوارس
تعداد بازی در کنار لئو: 248 مسابقه در بارسلونا

سرخیو بوسکتس
تعداد بازی در کنار لئو: 515 مسابقه در بارسلونا

دنی آلوز
تعداد بازی در کنار لئو: 349 مسابقه در بارسلونا
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فوق  ستاره 
و یـــاران طلایـــی


